



COI0X01CLZMA

Česká obchodní inspekce
Inspektorát Královéhradecký a Pardubický
Jižní 870/2, 500 03 Hradec Králové




Vaše č.j. Naše SpZn.: Naše č.j.: Vyřizuje/linka V Hradci Králové
ČOI 100867/20/2700 ČOI 102119/20/2700 Malátek/183 2020-07-29

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů**



České obchodní inspekci, Inspektorátu Královéhradeckému a Pardubickému byla dne 23. 07. 2020 doručena Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), evidovaná pod č. j. ČOI 100867/20/O100.

Dle Žádosti požadujete poskytnutí následujících informací ve věci podnětu ze dne 30. 3. 2020, vedeného pod spisovou značkou 46317/20/2700:

1. „Všech protokolů z kontrol u  a úředních záznamů souvisejících s těmito kontrolami
2. Všech přestupkových příkazů, rozhodnutí, příp. i odvolání a rozhodnutí o odvoláních, které byly v návaznosti na kontrolní zjištění dle bodu č. 1 vydány (porušení povinností dle § 15 odst. 3 a § 19 odst. 1 zákona o ochraně spotřebitele)“.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, Vám v příloze poskytujeme požadované písemnosti.

S pozdravem

Ing. František Švihlík, MBA
ředitel České obchodní inspekce
inspektorátu Královéhradeckého a Pardubického
se sídlem v Hradci Králové

elektronicky podepsáno

Přílohy: č. 1 - Úřední záznam IK272005120032755, č. 2 - Úřední záznam IK272005120032744,
č. 3 - Protokol o kontrole IK272005120032733, č.4 - Příkaz na místě Č.j.: 27/0365/20